
	

MODEL	ÚKOLU	–	NEKOPÍRUJTE,	TVOŘTE	
	
ZMAPOVÁNÍ	OBLÍBENÉHO	KINA	 	 	 	 	 	 	 	 	

Jméno	kina:	3D	KINO	LUNA	Český	Krumlov	

Adresa:	Špičák	134,	Český	Krumlov		

Majitel:	Město	Český	Krumlov	

Provozovatel:	společnost	Tarstia	spol.	s.r.o.	

Prodej	vstupenek:	

• software	Ticketware	SE.	
• Možná	rezervace	i	koupě	vstupenek	online.	
• Podporovány	aplikace	mailTicket	a	BudíCheck.	

Počet	sálů:	jednosálové	kino.	

Kapacita:	Po	kompletní	výměně	sedadel	v	kinosále	roku	2002	činí	celková	kapacita	242	křesel.	

Promítací	technologie:	Roku	2000	bylo	kino	ozvučeno	technologií	Dolby	stereo	SR.V	únoru	
2012	bylo	kino	digitalizováno	za	podpory	Státního	fondu	na	podporu	české	kinematografie.	

• Byl	instalován	DCI	projektor	Christie	Digital,	DCI	server	DOREMI	+	komponenty	na	
ovládání	systému.		

• Zvuk	rozšířen	na	konfiguraci	7.1.	
• Instalován	3D	systém	DepthQ	+	pro	tento	systém	nové	stříbrné	plátno	s	větší	

odrazivostí.	
• Pro	případný	alternativní	obsah	byl	na	střechu	kina	instalován	FullHD	satelit.	

Programová	perioda:	

• Program	je	plánován	dopředu	na	4	týdny.	
• Promítá	se	1x	až	3x	denně,	s	obvyklým	začátkem	projekce	mezi	15:00	až	20:00	hodinou.		

Provoz:	Kino	je	za	normálního	stavu	v	provozu	sedm	dní	v	týdnu.		

Program:	za	měsíc	září	mělo	kino	v	programu	celkem	12	filmů,	z	nichž	5	bylo	tuzemské	
produkce,	3	filmy	z	americké	a	4	z	národních	kinematografií.	

Formy	komunikace:	

• Internetové	stránky:	http://www.luna-kino.cz.	
• Facebookové	stránky:	https://www.facebook.com/3D-KINO-LUNA-Český-Krumlov-

459665340749005/.	
• Plakáty	při	vchodu	a	po	městě.		

Filmový	klub:	Ano.	

• Jednou	za	dva	týdny	doplňuje	program	o	aktuální	méně	známé	či	artové	snímky.		

Přidaná	hodnota:	

• Součástí	objektu	je	Kino-Kavárna	LUNA.	
• Aktivní	Filmový	klub	Český	Krumlov.	
• V	letních	měsících	pořádá	Filmový	klub	projekce	pod	širým	nebem	v	klášterních	

zahradách.	

 


